熊本駅北ビル（仮称） 外観

2020年６月 30日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

新規出店について

当社は、2021 年春、九州旅客鉄道株式会社が建設中の「熊本駅北ビル（仮称）」へ出店することと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社店舗の概要

  （１）店 舗 名 称 ビックカメラ熊本店（仮称）

  （２）出 店 場 所 熊本駅北ビル（仮称）1階～3階

（３）賃 借 面 積 3,550㎡

（４）開店予定日 2021年 春

２．出店先施設の概要

（１）施 設 名 称 熊本駅北ビル（仮称）

（２）所 在 地 熊本市西区春日

（３）延 床 面 積 17,547㎡

３．契約先（賃貸人）

  九州旅客鉄道株式会社

 当店舗は、九州旅客鉄道株式会社が進める商業集積により、新たなショッピングゾーンとなる熊本

駅前に出店します。駅前では当社が出店する大型ビルのほか、博多に次ぐ規模のアミュプラザなどが

開業予定の大型ビルも建設中で、今後更なるにぎわいが期待されます。

また、駅周辺では道路整備や立体駐車場の建設が進行中で、路面電車やバスなども含め、駅への

アクセス性は一層高まることが見込まれます。

当社がこだわってきた品揃えやサービスを、地域の特性やニーズに合わせた店づくりを行い、幅

広い世代のお客様から支持される店舗を目指してまいります。

店舗の詳細につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

以 上